
Státní fond dopravní
infrastruktury ^

Ministerstvo dopravy

č. smlouvy objednatele: 010/21/150/03/00

č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/130/21 č. smlouvy zhotovitele: S22-016-0006

č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/130/21/1 č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650

CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JčK)

ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)

ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)

za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního

hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

Ing, Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a

investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9

zastoupená: ing. Františkem Benčem, Ph.D., jednatelem
IČO: 25023446

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Martin Dostál, tel.

Ing. Michal Špiroch, tel

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odšt. závod Dopravní stavby JIH

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

480 35 599

CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Odpovědný geodet: Ing. Jan Plavec
tel.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Břetislav Nechvátal
tel. č.

1



Státní fond dopravní
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Richard Dub

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel.

tel. č

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Oprava a modernizace komunikací SFDI2021, druhá část - okres Strakonice"

■i. rreamet dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/130/21 ze dne

17.9.2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Oprava a

modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část - okres Strakonice" (dále jen „smlouva"). Důvodem

změn jsou meneprace a vicepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským
dOZOr®.m Stavby' Předené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se

meni či. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění či. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou

která cim podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 11/144, Volyně, průtah - Nišovice 4 927 846,49 Kč 1 034 847,76 Kč 5 962 694,25 Kč

Oprava silnice 111/17727, hr. kraje PK - Zámlyní 1 200 899,62Kč 252 188,92 Kč 1 453 088,54 Kč

Celkem 6 128 746,11 Kč 1 287 036,68 Kč
------ -----------------

7 415 782,79 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21% Celkem včetně

DPH
Modernizace silnice 11/144, Volyně, průtah - Nišovice 4 861 087,99 Kč 1 020 828,48 Kč 5 881916,47 Kč

Oprava silnice 111/17727, hr. kraje PK - Zámlyní 1 200 899,62Kč 252 188,92 Kč 1 453 088,54 Kč

Celkem 6 061 987,61 Kč 1 273 017,40 Kč 7 335 005,01 Kč

2



Státní fond dopravní
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

lil. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 15.10.2021 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem. V

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umoznujicm dálkový přistup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údate které
tvor, předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský^ákoník.'

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uverejnem dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1184/2021/RK-27 ze dne 27.10.2021.

V Českých Budějovicích dne ^ • 4 V Qj o 1.\

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne ^ -14 zLo 2.^

vedoucí odštěpného závodu

Smlouvu přezkoumal: Iva Votavová

3



ZmSnový list Hslo:

Stavba: Oprav* a modernizace komunlkacT SFDI2021, čéel 2 -okr.SMtonlce

lÚMfc 2é3ekyvfznj2a
|tnvaeter (objednatel ) stavby:

JlhoOeaký kraj

UZkmWho Madonu 1952/2, Ceafcé Budijovlce
IBR Consulting, i.r.o.
Sokolovské 352/215,190 00 Praha 9
David Statik, SŮSJK

taWoiivyibjídMalK SOUODSHflJOOl

t mkawirSio MMe 822411-0001

Zhotovitel:

IPfedmM zmény;
looiftané mláto:

SWETELSKY stavební s.ro.

SWETELSKV stavební sxo. odWpný závod Dopravní stavby JIH
PralsMlh 495/50,370 04 České BudBovtce _

DlOdtoakutaOnoetl-zkréoail doby výstavby; mini pwBMtachnolcgle

Modemtaaoe sOntoa 11/144 VOlyné průtah • Nttovloa

Chrna silnice 111/17727. hrJtraJa PK • Zémlynl

navýkrmy.

' na šoupla pnd:

naJinou tká. smlouvy:

vfc.pfHoha

0.6
vrh oesnM:

Modernizace «*»» 11/144 Volyni průtah •MMce

Vfcenrtce Celkem bez DPH

DPH 21%

CsfcsmvO. DPH

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkemvd. DPH

1501405,141(0

332095,06 X0

1913500^2X0

1646163,64X0

346114,36X0

1064 276)00 K0

Celkem bez DPH 66 758.50 K0

DPH 21% - 14 016)29 Kí

Cekem vd. DPH 80 777,79 KČ

iMCTlUAt .. .. nn.,
inavrtiovalata: . í+qttbm'* rc Datum: 1 5 ‘Hr Zflwl

Vyjédřanfc ~

datum: .............. podpis:

Projektant datum: ........ . podpis:

lovsatsr: Udíl, ZCQfvjťbrf Mm: podtata:

|PIBohy: potožkový nepodat

19 Coflmiihng,si.i.o
s.- o o v^k j 332/315

PMh.1!)

44)7344*
CZ2002344l>



U
c
k
u

a
i
r
v
k
.
i

3
5
2
*
2
1
$

19
0
0
0
P
i
,
(
h
i
9

C
.

?
^
0
2
3
*
<
M

D
K
T

•

£

“

>
0
2
2
4
4
6







S
o
R
o
i
o
v
c
k
a

3
6
2
/
2
1
5

>
3
0
0
0

P
r
a
i
»
.
i
9



O
p

ra
va

 a
 m

o
d

er
n

iz
ac

e
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 S

F
D

I 2
02

1
 č

CO


